
Conversion

Conversione

conversión

konwersja

преобразование

Volant moteur rigide + Kit

Rigid flywheel + Kit

Volano motore rigido + Kit

Volante motor rigido + Kit

Sztywne kolo zamachowe + Zestaw

комплект сцепления + маховик

WARNING

Coller l’étiquette dans le compartiment moteur -  Put the sticker on engine compartment

8
8
8
9
7
1
N


